29 A, Telšiai,  kurio bendras plotas 1443,00  m2, - 0,043 eurų/kv.m.  plius PVM; 

 Muziejaus g. 29 A, Telšiai, kurio bendras plotas 2576,64 m2, - 0,064 eurų/kv.m.  plius PVM; 

 Kęstučio g. 3-2, Telšiai, kurio bendras plotas 320,99 m2, - 0,056 eurų/kv.m. plius PVM 

Viso 296,37 (du šimtus devyniasdešimt šešis Eurus ir 37 centus) Eur/mėn su PVM sutartinį 

mokestį už šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūrą. 

Viso sutarties per 36 mėnesius suma 10669,32 Eur (Dešimt tūkstančių šeši šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai 32 centai) su PVM. 
Mokėjimai už paslaugas atliekami ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo 

pateiktos PVM sąskaitos faktūros informacinės sistemos E. Sąskaita priemonėmis į Pardavėjo sąskaitą, 

nurodytą Sutartyje. Sąskaitos gavimo data laikoma jos pateikimo informacinės sistemos E.